BỘ TƯ PHÁP
VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 325/TCCB-ĐTBD
V/v tổ chức Lớp Bồi dưỡng kỹ năng phân công công việc hiệu quả và thúc đẩy tinh thần làm việc của nhân viên
	Hà Nội, ngày 06  tháng 6 năm 2019

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ
Thực hiện Quyết định số 1278/QĐ-BTP ngày 06/6/2019 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp về việc mở Lớp Bồi dưỡng kỹ năng phân công công việc hiệu quả và thúc đẩy tinh thần làm việc của nhân viên cho công chức, viên chức các đơn vị thuộc Bộ Tư pháp năm 2019, Vụ Tổ chức cán bộ thông báo cụ thể như sau:
1. Thời gian: 02 ngày/lớp, từ ngày 17/6/2019 đến hết ngày 18/6/2019.
2. Khai giảng: 8h00 ngày 17/6/2019 (Thứ Hai).
3. Địa điểm: Khách sạn Vườn Thủ đô, số 4 Hoàng Ngọc Phách, Đống Đa, Hà Nội.
4. Đối tượng, số lượng:
- Đối tượng: Công chức, viên chức lãnh đạo cấp phòng hoặc quy hoạch lãnh đạo cấp phòng của các đơn vị thuộc Bộ.
- Số lượng: 24 học viên/lớp.
5. Kinh phí: Bộ Tư pháp chi trả từ kinh phí đào tạo, bồi dưỡng công chức, viên chức Bộ Tư pháp năm 2019.
Căn cứ nội dung khóa học nêu trên, đề nghị đơn vị cử 01 người và gửi Công văn về Vụ Tổ chức cán bộ muộn nhất vào 17h00 ngày 11/6/2019 (Thứ Ba) để Vụ xem xét, quyết định. Trường hợp có nhiều hơn 24 công chức, viên chức đăng ký tham dự khóa học, Vụ Tổ chức cán bộ sẽ xem xét lựa chọn theo thứ tự ưu tiên được quy định trong quy chế đào tạo, bồi dưỡng công chức, viên chức Bộ Tư pháp./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
[bookmark: _GoBack]- Lưu: VT, ĐTBD.
	VỤ TRƯỞNG

(đã ký)

 Nguyễn Quang Thái